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[Tpukas Ne 99

31.08.2021r.
o MBOVY «ACOLI Nel

O Ha3HaueHUU conpoeo.m:dammux Jauy y4auiumca 6o epema OGUIHCCHUA UIKOIbHBIX

aemobycos na 2021-2022 yuednulii 200

1. C 2 cenrsiops 2021 roza Ha 2021-2022 yueOHbIH IO/l HA3HATUTE CONPOBOKAAIOILIMU

YUaLUXCsl BO BpeMsl JIBHOKCHHS IKOJIBHBIX aBTOOYCOB CIIEYIOUIUX yYUTENeH U
yTBEPANUTH FPpaduK AeXKypCTBa:

Ne | ®. . 0. Jara | Jara | lata | Jlata | laTa ‘JlaTa | JaTa | JaTa
~1.| Amsapos lladxar MirbdaTosuy 2.09 |29.09]26.10]29.11 | 25.12|3.02 |3.03 |11.04
" 2. Xasues Pauib DarnTIAHOBAY 2.09 [29.09]26.10 | 29.11|25.12 |4.02 |4.03 |11.04
[ 3. AMI/IpOBaAJICyAH(baCOBﬁa 3.09 |30.0927.10|30.11 |27.12|4.02 |4.03 | 12.04
4. AmupsmosaAns(upaMupramamossa | 3.09 | 30.09 [ 27.10 | 30.11 | 27.12 | 5.02 | 5.03 | 12.04

5.| ArnarynoBaEnena Anp0epToBHa 409 |1.10 |28.10]1.12 |28.12|5.02 |5.03 |13.04
"~ 6.| Axmerosa I'ynpHapa WarenosHa 409 |1.10 [28.10]1.12 |28.12(7.02 |7.03 |13.04
7.| Axmerosa P3yna Jlanunosaa 6.09 | 210 |29.102.12 [29.12]7.02 |7.03 |15.04
8. Axwmerxasosal ymycaAXTIMOBHA 16.09 [2.10 [29.10|2.12 |29.12|8.02 |9.03 15.04
' 9.| Banmena AncyPudosHa 709 |4.10 |30.10)3.12 |12.01|8.02 |[9.03 | 16.04
10| Bannepa Dnbpupa GanmcosHa 709 | 410 |30.10|3.12 |12.01]9.02 | 10.03 | 16.04
lli ["aneBa3mis AXaToOBHA 809 |5.10 [811 |4.12 {13.01]9.02 |10.03 | 18.04
12! annenallenapa Padaunosna 8.09 |5.10 |8.11 |4.12 |13.01]10.02|11.03 | 18.04
|1 3| l'apeena Jlynsa UnbaaposHa 909 [6.10 |9.11 |6.12 |14.01|10.02 | 12.03 | 19.04
‘ 14| Tu6anynmuHaCromGens@mocoBHa 9.09 [6.10 [9.11 |6.12 |14.01|11.02 | 12.03 19.0¢
15| Tunszosa Uynnan TanratosHa 10.09 | 7.10 | 10.11 | 7.12 |15.01 | 11.02 | 14.03 | 20.04
16| 'umamueBaMwmaymallnsrycoBHa 10.09 | 7.10 |10.11 | 7.12 | 17.01 | 12.02 | 14.03 | 20.0¢
17| DayroaAncyKamuosHa 11.09]8.10 |11.11]8.12 |17.01|12.02 | 15.03 | 21.04
18| Jlonrosa 3arumaHasugosxa 11.098.10 | 11.11|8.12 | 18.01 | 14.02 | 15.03 | 21.04
19 3a_KI/IeBaFy3€IH/I${BI/IHaJIOBHa 13.09 [ 9.10 | 12.11]9.12 | 18.01 | 14.02 | 16.03 | 22.04
20| BQKHpOBa AlzupsknpaycoBHa 13.0919.10 |12.11]9.12 |19.01 | 15.02 | 16.03 | 22.0
21 3apunosal ynpHypl'aburoBHa 14.09 | 11.10 | 13.11 | 10.12 | 19.01 | 15.02 | 17.03 | 23.0
22| KamanernuHoBa Po3za 14.09 [ 11.10 | 13.11 | 10.12 | 20.01 | 16.02 | 17.03 | 23.0:
TumeppaHOBHA
23! Kamanosa MmozaCarutosHa 15.09 | 12.10 | 15.11 | 11.12 | 20.01 | 16.02 | 18.03 | 25.0:
24 Unpucora ['y3ens PamrutoBHa 15.09 | 12.10 | 15.11 | 11.12 | 21.01 | 17.02 | 18.03 26.0
25| Makaposa Fynb;ﬁaTHynBQ)aTOBHa 16.09 | 13.10 | 16.11 | 13.12 | 21.01 | 17.02 | 19.03 | 26.0
26| Mamikosa MustynmaMacKanosHa 16.09 | 13.10 | 16.11 | 13.12 | 22.01 | 18.02 | 19.03 | 27.0
27 Mucb6axopaPainsPabaxkosHa 17.09 | 14.10 | 17.11 | 14.12 | 22.01 | 18.02 | 21.03 | 27.0
28 MyrrasupoBaAnbdraA3aTOBHA 17.09 | 14.10 | 17.11 | 14.12 | 24.01 | 19.02 | 21.03 | 28.0
29| Myrrasuposa Pesena 3uHIHYpOBHA 18.09 | 15.10 | 18.11 | 15.12 | 24.01 | 19.02 | 22.03 | 28.0
30 MyxaMeTOBI/IpeKMapcencBHq 18.09 | 15.10 | 18.11 | 15.12 | 25.01 | 21.02 | 22.03 | 29.0
31| Hopmarosa DnbpBrpa. Baneprenta 20.09 | 16.10 | 19.11 | 16.12 | 25.01 | 21.02 | 23.03 | 29.0
i_ 32 Hyprajm_aaa Jlune3zaMapBanoBHa 20.09 | 16.10 | 19.11 | 16.12 | 26.01 | 22.02 | 23.03 | 30.0




33| Hypuesa JleinaMapcenesHa 21.09 | 18.10 | 20.11 | 17.12 | 26.01 | 22.02 | 24.03 | 30.04
34| PaxmanoB Anmas [llamunosuy 21.09 | 18.10 | 20.11 | 17.12 | 27.01 | 24.02 | 24.03 | 3.05
35| Caduysumn Pycran Hannesnu 22.09 | 19.10 | 22.11 | 18.12 | 27.01 | 24.02 | 25.03 | 3.05
36| Conranosa Vpuna Pugosua 22.09 | 19.10 | 22.11 | 18.12 | 28.01 | 25.02 | 25.03 [ 4.05
37| ®asnues Anmas ["adpusropud 23.09 | 20.10 | 23.11 | 20.12 | 28.01 | 25.02 | 26.03 | 4.05
3 (D_axpaSI/IeBaI/IJH/IHaXaBI/I.HOBHa 23.09 | 20.10 | 23.11 | 20.12 | 29.01 | 26.02 | 26.03 | 5.05
39| Xasues Papum, darnT3sHoBHY 24.09 [21.10 | 24.11 | 21.12 | 29.01 | 26.02 | 6.04 |5.05
40| [laxyposa ®anucaTarupoBHa 24.09 | 21.10 | 24.11 [ 21.12 | 31.01 | 28.02 | 6.04 | 6.05
41 i_H—aMcy’I‘JII/IHOBa ®apuna PapukoBHa 25.09 | 22.10 | 25.11 | 22.12 | 31.01 | 28.02 | 7.04 | 6.05
42 mapI/IHHHOBa 3uta IHITYyCOBHA 25.09 | 22.10 | 25.11 | 22.12 | 1.02 | 1.03 | 7.04 |7.05
43| slnanos Pycrem ®apuToswd 27.09 | 23.10 | 26.11 | 23.12 | 1.02 | 1.03 | 8.04 | 7.05
44| slnanosa FynﬁHapa JuneimaToBHA 27.09 | 23.10 | 26.11 | 23.12 {2.02 |2.03 |8.04 | 10.05
45 HMMOB@HnngCQaHHCOBHq 28.09 | 25.10 | 27.11 | 24.12 | 2.02 | 2.03 |9.04 | 10.05
46| AxmersaHoBa Aticeuly 3aHUIOBHA 28.09 | 25.10 | 27.11 | 24.12 | 3.02 [ 3.03 |9.04 |11.05

2.CompoBOXKAAIOIIMMHA [0 MapIIpyTy IO MAapupyTy Jd. AMIIEBO HA3HAYWUTD

JasHoBy ®mocy IllalixenyposHy, mo Mapmpyty 4. [llapunoso anueBy Jlrormro

[ mroCcOBHY.

P.T.ManukoBa



